
 

Městská divadla pražská, příspěvková organizace 
IČ 00064297 
DIČ CZ00064297 
se sídlem V Jámě 1, 110 00 Praha 1 
Bankovní spojení Česká spořitelna 
Číslo účtu 2000685379/0800 
Zastoupená MgA. Danielem Přibylem – ředitelem 
(dále jen „MDP“) 
na straně j e d n é  
 
a 
 
STOPHOS Production s.r.o. 
IČ 069 58 745 
DIČ CZ06958745 
se sídlem Na Folimance 2155/15, Vinohrady, 120 00 Praha 2 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 292075 
Bankovní spojení FIO Banka 
Číslo účtu  
Zastoupená Jaroslavem Bouzkem, jednatelem 
                        Milošem Kyselou, jednatelem 
 (dále jen „Spolupořadatel“) 
na straně d r u h é  
 

MDP a Spolupořadatel společně (dále též „smluvní strany“) 
Uzavřeli níže uvedeného dne následující 

Dodatek č. 01/2023 
 

ke smlouvě (257HC/20) uzavřené dne 5. 6. 2020 mezi MDP a Spolupořadatelem (dále jen „smlouva“). 
(dále jen „dodatek“): 

 
1. Díky pandemii COVID-19 nemohla být uskutečněna Akce 4. 4. 2020 dle smlouvy 257HC/20. Smluvní 

strany se dohodly na odložení termínu na vhodnější dobu. Termín byl nalezen až v roce 2023. 
 
2. Smluvní strany se dohodly, že čl. 1.1 smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím ujednáním:  

Účastníci této Smlouvy prohlašují, že mají oboustranný zájem na spolupráci při přípravě a pořádání 
akce s názvem PRAGUE PHOTO SHOW 2023. 
 

3. Smluvní strany se dohodly, že čl. 2.1 smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím ujednáním:  
Spolupořadatel se zavazuje uskutečnit na své náklady (pokud není ve Smlouvě uvedeno jinak) v sále 
divadla Rokoko akci s názvem Prague Photo Show 2023 dne 16.4.2023 od 10 hodin (dále jen 
„Akce“). 
 

4. Smluvní strany se dohodly, že čl. 6.1 smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím ujednáním: 
Smluvní strany si sjednaly, že Spolupořadatel uhradí MDP příspěvek na pořádání, zajištění a 
propagaci akce ve výši 20.000,- Kč (slovy: dvacet-tisíc-korun-českých). Tuto částku se Spolupořadatel 
zavazuje uhradit následujícím způsobem: 

a) 100 % této částky ve výši 20.000,- Kč (slovy: dvacet-tisíc-korun-českých) na účet MDP vedený 
v záhlaví této Smlouvy na základě zálohové faktury vystavené ze strany MDP k 22. 6. 2020; 

5. Smluvní strany sjednávají, že v případě, že obsah tohoto dodatku bude v rozporu s jinými 
ustanoveními smlouvy, má přednost tento dodatek. 

6. Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
okamžikem jeho uveřejnění v registru smluv. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností 
originálu, z nichž každá strana obdrží po jednom. 

7. Smluvní strany si tento dodatek přečetly, dodatku porozuměly a na důkaz svého souhlasu s tímto 
dodatkem připojují své podpisy. 

 
V Praze,  V Praze,  
 
 
 
…………………………………………..  

 
 
 
…………………………………………………………………………………  

MgA. Daniel Přibyl Jaroslav Bouzek, Miloš Kysela 
Ředitel Městských divadel pražských STOPHOS Production s.r.o 



Stránka 2 z 2 

 

 


